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فـــروردیـــن1403      25 شنبه  تلویزیون   و  رادیـــو  ویــژه نــامــه     
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صفحه آرا: حسین ناصری

ویرایش عکس: زرناز حسینی
طراح جلد: سپهر سهامی فرد

شناسنامه

زینــب علیپــور طهرانی 

روزنامهنگار

که در سال 1403 باعث شد  از نخستین خبرهای تلخی 
شوک بزرگی به جامعه هنری وارد شود، خبر درگذشت 
ــده ای به او لقب تپل بانمک  که ع رضــا داوودنـــژاد بــود 
سینما را داده بودند. در ابتدا که عده ای تصور می کردند 
دروغ سیزده اســت امــا خیلی زود ایــن خبر تلخ تایید 
، خواهر و عمویش به هنر  شد. داوودنــژاد به واسطه پدر
علاقه مند شد و فعالیتش در بازیگری را از دهه 60 آغاز و 
در فیلم ها و سریال های بسیاری ایفای نقش کرد و همواره 

کترهایش می داد.  نمک و شیرینی خاصی به کارا
ــرای ایــن کــه  ــ ــود ب گــفــتــه بـ داوودنـــــــژاد در مــصــاحــبــه ای 
ســربــازی نـــرود وزنـــش را افــزایــش داد تــا معافی بگیرد. 

کــارش پشیمان شد. زیــرا به سلامتی  که از این  گفت  او 
ــال ســـربـــازی بــرایــش  ــ ــدازه 10س ــ ــه انـ  خـــود آســیــب زد و ب

تمام شد.
داوودنژاد در سال 13۹1 عمل پیوند کبد انجام داده بود. او 
گفته بود به دلیل مشغله کاری، داروهای بیماری کبدش 
را نخورده بود و به دلیل وضعیت وخیم کبدش مجبور به 
عمل پیوند شد. در آذر 13۹3 اعلام شد که داوودنژاد در 
شیراز تحت عمل جراحی )در مراحل درمانی پس از پیوند 
کبد( قرار گرفته است. در آذر اعلام شد که به دلیل وخامت 
حالش دوباره ناچار به پیوند کبد شده است. او در این 
باره گفت: »به علت این که خون در کبدم لخته شده بود 
و حالم وخیم شد تیم پزشکی مجبور شدند کبد دیگری 

به من پیوند بزنند.«
که داوودنــژاد بیش از سه ماه  در اسفند 140۲ اعلام شد 
که درگیر عفونت خونی شــده و ابتدا در تهران و  اســت 
بعدا برای این که »تحت مراقب پزشکان خودش« باشد 

در شیراز بستری شده است و در نهایت در 13 فروردین 
1403 در 43 سالگی درگذشت. بیمارستان دلیل مرگ او 
کبدی و عفونت خون«  را »بهم ریختگی های آنزیم های 
کنار مادربزرگش  کــرد. پیکر او در 1۸ فروردین در  اعــلام 

احترام السادات حبیبیان دفن شد.
زنده یاد داوودنژاد با سریال »پشت کنکوری ها« که در ماه 
رمضان 13۸1 پخش شد، به شهرت رسید. او در این سریال 
که به دختری  کرد  نقش جوانی به نام سیاوش را بازی 
به نام مریم علاقه مند شده بود. او تصمیم می گیرد با وجود 
مخالفت خانواده اش، ازدواج کند اما خانواده دختر هم 
چندان به این وصلت علاقه ای ندارند. یکی از شرایطی 
که خانواده دختر برای ازدواج با پسر می گذارد، قبولی او 
در کنکور دانشگاه است؛ بنابراین سیاوش با چند نفر از 
دوستانش که هرکدام شرایط ویژه و انگیزه های متفاوتی 
از درس خواندن دارند به هم می پیوندند. داوودنژاد در 
این سریال شخصیتی بانمک و دوست داشتنی داشت و 

مورد توجه قرار گرفت.
ــاه رمــضــان  ــه در مـ ک ــــون و ریـــحـــون«  ــال »ن ــری وی در س
کرد.   13۸۹ از تلویزیون پخش شد، نقش حامد را بــازی 

وی در سال 13۹6 در سریال کمدی »پنچری« نقش قادر 
پیش دست را داشــت. او در این سریال نقش جوانی را 
که به خاطر یک اتفاق به زندان افتاد و بعد از  کرد  بازی 
آزادی هم برای خانواده دردسرهای زیادی به وجود آورد. 
کتر شیرین  داوودنژاد در این مجموعه هم سعی کرد کارا

و دوست داشتنی را ایفا کند.
ایــن هنرمند در ســال 1401 در سریال »از سرنوشت4« 
کترهای متفاوتی  کارا کــرد. یکی از  ــرزام را بــازی  نقش ف
از بازیگری اش را به مخاطب  که توانست وجه دیگری 
ــه هــای منفی  کــه رگ کــامــلا جــدی  نــشــان بــدهــد. نقشی 
بسیاری هم داشت و با چهره جدیدی هم ظاهر شد. او 
کاری اش متفاوت و ویژه   توانست این نقش را در رزومه 

ثبت کند.
 » داوودنژاد در همان سال یکی از بازیگران سریال »شهباز
بود و بار دیگر در یک نقش متفاوت درخشید. سریالی که 
درباره هکرها بود و او نقش یک پلیس را به شیوه و سبک 
کمدین  که پیش از این به عنوان  کرد. او  خودش بازی 
شناخته شــده بــود، ایــن بــار نقش یک پلیس را در یک 

مجموعه پلیسی امنیتی ایفا کرد.
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